ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora....
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Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas

.1 Camara Municipal

Especificacao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACQOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
VENCIMENTOS E SALARIOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL EF
SUBSIDIOQOS DOS VEREADORES E PRESIDENTE DA
130 SALARIQ
OBRIGACOES PATRONAIS
CONTRIBUICQES AOQ INSS - AGENTES POLITICO
INSS - SUBSIDIOS DO PRESIDENTE DA CAMARA
INSS - SUBSIDIOS DOS VEREADORES
APLIC.DIRETA DECOR.OP.ENTRE ORGAOS, FUND
OBRIGACOES PATRONAIS
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - RPPS
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS RPPS/ATIVO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
DIARIAS NO PAIS
AGENTES POLITICOS
MATERIAL DE CONSUMO
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
GASOLINA
MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIEN
MATERIAL PARA MANUTENCAQO DE VEICULOS
PNEUS
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCCMOCAO
PASSAGENS PARA O PAIS
QUTRQOS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA JURID
MANUTENCAO DE SOFTWARE
LOCACAO DE IMOVEIS
LOCACAQO DE SOFTWARES
SERV. DE ENERGIA ELETRICA
SERV. DE ENERGIA ELETRICA DOS DEMAIS SET
SERV. DE AGUA E ESGOTO
SERV. DE AGUA E ESGOTO DOS DEMAIS SETORE
SERV. DE COMUNICACAQO EM GERAL
SERV. POSTAIS
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO
SERV. DE TELECOMUNICACOES
SERV. GRAFICOS E EDITORIARIS
IMPRESSOS EM GERAL DE US0O INTERNO
SERV. JUDICIARIOS
VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA
VIGILANCIA DEMAIS SETORES DA ADMINISTRAC
SERV. BANCARIOS
SERV. DE PUBLICIDADE LEGAL
MANUTENCAO CONSERVACAQO DE EQUIPAMENTOS D
DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO
QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, P.JURIDICA
ANUIDADES DE ASSOCIACOES, FEDERACOES E C

U'J)b

Dezembro de 2014 - Anexo Z,

Desdobramento

141.625, 94
100.265,47
41.360,47
58.905,00
41.360,47
12.370,05
12.370,05
1.962,45
10.407,60

6.623,04
6.623,04
6.623,04

19.384,56
19.384,56
19.384, 56
4.872,95
714,95
714,95
759, 00
705,00
1.974,00
720,00
720, 00
528,91
528, 91
22.430,58
2.075,00
7.415,05
1.310,00
1.207,79
1.207,79
54,02
54,02
115,80
115,80
6.480,00
977,12
560, 00
560, 00
174,00
520,00
520, 00
13,80
228,00
550, 00
300, 00
450,00
450, 00

da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

Grupo de Natureza

da Despesa

153,995,99

6.623,04

47.217,00

Folha:

Natureza

da Despesa

207.836,03
160.619,03

47.217,00
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Camara Municipal de Medianeira
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4,4.00.00

4.4.90.00.
4.4.90,.52.

4.4.90.52
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Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas

Dezembro de 2014 - Anexo 2,

Camara Municipal

)]

gers Bogoni
Presidente

Especificacao Desdobramento
00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL
.00.00.00 INVESTIMENTOS
00.00,00 APLICACOES DIRETAS
00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3.156,00
.34.00.,00 MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVE 1.280,00
35.00.00 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS 1.876,00

Total Geral
}
Anders i

cantralader interno
.

da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

Grupo de Nature:za

da Despesa

3.156,00

Folha:

Natureza

da Despesa

3.156,00
3.156,00

210.992,03

iri Pédro Sartorl

Contador -
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